בשולי הדברים, מצאתי לנכון להמליץ למועצת רואי החשבון בחום רב נוכח העובדה שמדובר בנאשם שהשלים בהצלחה
רבה לימודים של חשבונאות פיננסית באוניברסיטה הפתוחה, לבחון בחיוב את זכאותו של הנאשם לקבלת רישיון לראיית

חשבון.

מאחלים הצלחה רבה לנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ז, 27/03/2017 במעמד הנוכחים.